

Årsredovisning för
Hasborg Bygg och Konsultation AB

559136-4582

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Avaz Sharifov
Styrelseledamot

2024-03-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hasborg Bygg och Konsultation AB, 559136-4582, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Brandbergen registrerades år 2017 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och konsultationer inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2023 har uppdragens omfattning, som Hasborg Bygg och Konsultation AB tagit sig an, ökat. Likväl har även prissättningen höjts, således har bolagets nettoomsättning ökat jämförelsevis med år 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 213 830	728 627	522 638	199 998
Resultat efter finansiella poster	415 906	252 029	39 110	71 027
Soliditet %	69,9	59,8	66,2	47

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 570	200 429
Balanseras i ny räkning		200 429	-200 429
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			329 302
Belopp vid årets utgång	50 000	12 999	329 302

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 999
Årets resultat	329 302
Summa	342 301
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	138 301
Summa	342 301

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 213 830	728 627
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 213 830	728 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-374 993	-61 038
Övriga externa kostnader		-272 204	-235 860
Personalkostnader		-144 728	-173 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 860	-5 860
Summa rörelsekostnader		-797 785	-476 283
Rörelseresultat		416 045	252 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-319
Summa finansiella poster		-139	-315
Resultat efter finansiella poster		415 906	252 029
Resultat före skatt		415 906	252 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 604	-51 600
Årets resultat		329 302	200 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 602	22 462
Summa materiella anläggningstillgångar		16 602	22 462
Summa anläggningstillgångar		16 602	22 462
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	30 000
Övriga fordringar		11 026	2 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 155	6 260
Summa kortfristiga fordringar		28 181	38 814
Kassa och bank			
Kassa och bank		516 799	370 077
Summa kassa och bank		516 799	370 077
Summa omsättningstillgångar		544 980	408 891
SUMMA TILLGÅNGAR		561 582	431 353

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 999	7 570
Årets resultat		329 302	200 429
Summa fritt eget kapital		342 301	207 999
Summa eget kapital		392 301	257 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 138	0
Skatteskulder		105 636	45 158
Övriga skulder		48 507	121 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		169 281	173 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		561 582	431 353

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 299	29 299
Utgående anskaffningsvärden	29 299	29 299
Ingående avskrivningar	-6 837	-977
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 860	-5 860
Utgående avskrivningar	-12 697	-6 837
Redovisat värde	16 602	22 462

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Brandbergen

Avaz Sharifov
Avaz Sharifov
Styrelseledamot

2024-03-21

Datum